АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    13.09.2017         № 230-р
Курская область,306000, пос.Поныри, ул. Ленина, 14

тел. / факс (47135) 2-11-58

О проведении камеральной проверки

в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 12.05.2017 № 261 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 25.06.2014 № 316 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального района «Поныровский район» Курской области», постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 16.06.2017 № 370 «Об утверждении Плана контрольной деятельности должностного лица по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области на II полугодие 2017 года в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
  1. Ведущему специалисту-эксперту по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области Маньшиной Ирине Ивановне провести плановую камеральную проверку в отношении МКУК «Поныровский центр культуры и досуга»» Поныровского района Курской области за период с 01.01.2016 по 31.12.2016. Проверку осуществить в период с 18 по 29 сентября 2017 года.
 2. Установить, что настоящая проверка проводится с целью предупреждения и выявления нарушений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-Ф                            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Поныровского района

Курской области                                                                                В.С. Торубаров